

**Protokół z posiedzenia**  
**Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego**  
**w Cieszynie**  
**z dnia 15 listopada 2016 roku**

W dniu 15 listopada 2016 roku w siedzibie galerii „UL Kultury- Pracownia Dobrych Praktyk” przy ul. Srebrnej 1 w Cieszynie w godzinach 10:00 - 11:00 odbyło się szóste posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Posiedzenie odbyło się w obecności 7 członków Rady, lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/11 z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.
4. Podjęcie działań zmierzających do organizacji spotkania lub spotkań organizacji pozarządowych (ustalenie terminu, formy, ewentualne powołanie zespołu doraźnego do organizacji spotkania).
5. Wypracowanie rekomendacji dla organizacji w Cieszynie cyklicznej imprezy prezentującej dorobek i działalność cieszyńskich organizacji pozarządowych.
6. Oświadczenia i sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia

**Ad. 1**

Halina Bocheńska - stwierdziła, prawomocność spotkania z uwagi na obecność 7 członków GRDPP.

**Ad. 2**

Beata Cher- Tomica- omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/11 z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania.

Następnie przewodnicząca Halina Bocheńska poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który

został zaopiniowany pozytywnie przez 6 członków, 1 osoba się wstrzymała się.

W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr VI/10/2016 w tej sprawie.

#### **Ad. 3**

Beata Cher- Tomica- omówiła projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia.

Następnie przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został zaopiniowany pozytywnie przez 7 członków.

W związku z tym GRDPP podjęła jednogłośnie Uchwałę Nr VI/11/2016 w tej sprawie.

#### **Ad. 4**

Członkowie GRDPP wnioskuje o zorganizowanie noworocznego spotkania Pana Burmistrza z cieszyńskimi organizacjami pozarządowymi.

Izabela Błaszczok- zobowiązała się przygotować pismo do Burmistrza z propozycją organizacji spotkania noworocznego z organizacjami pozarządowymi w styczniu 2017.

#### **Ad. 5**

Halina Bocheńska- zaproponowała przeniesienie tematu „Wypracowania rekomendacji dla organizacji w Cieszynie cyklicznej imprezy prezentującej dorobek i działalność cieszyńskich organizacji pozarządowych” do omówienia na spotkanie noworoczne Burmistrza Miasta z organizacjami pozarządowymi.

#### **Ad. 6**

Izabela Błaszczok- w związku z nieobecnością od lipca b.r. pani Maji Awramczuk na posiedzeniach GRDPP zaproponowała, żeby wystąpić do Burmistrza o uzupełnienie składu GRDPP.

Beata Cher- Tomica- poruszyła temat konsultacji, poinformowała, że w ramach konsultacji dla organizacji pozarządowych, które są prowadzone od czerwca w MOPSie, Wydziale Kultury, Wydziale Ochrony Środowiska i MOSiRze, z porad w MOPSie skorzystały tylko 2 organizacje, trzeba się zastanowić czy je dalej kontynuować?

Członkowie GRDPP uważają, że temat powinien zostać omówiony na spotkaniu noworocznym Burmistrza z organizacjami pozarządowymi.

Członkowie GRDPP uważają, również że powinna zostać zmieniona uchwała Rady Miejskiej z roku 2010 w sprawie konsultacji społecznych, proponują temat omówić na spotkaniu noworocznym Burmistrza z organizacjami pozarządowymi.

Innych oświadczeń i wniosków nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

*Błaszczok*

Izabela Błaszczok

Przewodnicząca:

*Halina Bocheńska*

Halina Bocheńska

Załącznik:

1. Lista obecności,
2. Uchwała Nr VI/10/2016,
3. Uchwała Nr VI/11/2016.